
Brno-Kohoutovice, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.193232N, 16.537236E První pís. zmínka: 1237 (787 let) Katastrální výměra: 412 ha

Počet obyvatel: 11 708 PSČ: 623 00

Adresa URL: www.kohoutovice.brno.cz

Počet obyvatel obce Brno-Kohoutovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

796 4 592 796 5 524 11 708

Historie počtu obyvatel obce Brno-Kohoutovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 796 4 592 796 5 524 -156 11 708
1.1.2023 827 4 640 831 5 566 -48 11 864
1.1.2022 848 4 674 839 5 551 -87 11 912
1.1.2021 878 4 724 853 5 544 -141 11 999
1.1.2020 883 4 796 875 5 586 -24 12 140
1.1.2019 873 4 820 880 5 591 -49 12 164
1.1.2018 855 4 855 880 5 623 -133 12 213
1.1.2017 878 4 893 876 5 699 -42 12 346
1.1.2016 866 4 939 875 5 708 -67 12 388
1.1.2015 842 4 983 884 5 746 -51 12 455
1.1.2014 845 5 026 857 5 778 63 12 506
1.1.2013 815 5 022 857 5 749 12 443
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